

## Høreklubben i Greve ApS

Håndværkervænget 15  
2670 Greve

CVR-nr. 26 08 65 66

### Årsrapport for 2017/18

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018

---

Ulla Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høreklubben i Greve ApS  
Håndværkervænget 15  
2670 Greve

CVR-nr.: 26 08 65 66

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. juni 2001

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Greve

### Direktion

Ulla Nielsen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som høreklinik med henblik på salg af audiologiske ydelser og produkter samt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 262.719, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 493.121.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.347.928</b>	<b>2.664.233</b>
Personaleomkostninger	1	-998.149	-1.046.151
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>349.779</b>	<b>1.618.082</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-69.582	-118.342
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>280.197</b>	<b>1.499.740</b>
Finansielle indtægter	2	69.333	113.090
Finansielle omkostninger	3	-12.469	-20.857
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.061</b>	<b>1.591.973</b>
Skat af årets resultat	4	-74.342	-209.098
<b>Årets resultat</b>		<b>262.719</b>	<b>1.382.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		262.719	-1.617.125
		<b>262.719</b>	<b>1.382.875</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		167.225	215.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.162
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>167.225</u></b>	<b><u>236.807</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>167.225</u></b>	<b><u>236.807</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>31.720</u>	<u>146.960</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>31.720</u></b>	<b><u>146.960</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.055	89.203
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.739	17.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		697.045	3.307.702
Andre tilgodehavender		252.229	83.130
Udskudt skatteaktiv		158.381	154.051
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.296</u>	<u>23.464</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.255.745</u></b>	<b><u>3.675.164</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>25.053</u></b>	<b><u>292.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.312.518</u></b>	<b><u>4.114.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.479.743</u></u></b>	<b><u><u>4.350.994</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		361.871	99.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>493.121</u></b>	<b><u>3.230.402</u></b>
Selskabsskat		<u>78.672</u>	<u>363.149</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.672</u></b>	<b><u>363.149</u></b>
Banker		107.744	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	62.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.668	409.946
Selskabsskat		459.479	96.330
Anden gæld		<u>121.059</u>	<u>188.472</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>907.950</u></b>	<b><u>757.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>986.622</u></b>	<b><u>1.120.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.479.743</u></b>	<b><u>4.350.994</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	939.487	867.180
Pensioner	0	131.049
Andre omkostninger til social sikring	19.973	12.254
Andre personaleomkostninger	<u>38.689</u>	<u>35.668</u>
	<b><u>998.149</u></b>	<b><u>1.046.151</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>69.333</u>	<u>113.090</u>
	<b><u>69.333</u></b>	<b><u>113.090</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.469</u>	<u>20.857</u>
	<b><u>12.469</u></b>	<b><u>20.857</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	78.672	363.149
Årets udskudte skat	<u>-4.330</u>	<u>-154.051</u>
	<b><u>74.342</u></b>	<b><u>209.098</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	1.366.581	253.950	737.451
Tilgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. september 2018	<u>1.366.581</u>	<u>253.950</u>	<u>737.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.150.936	232.788	737.451
Årets afskrivninger	48.420	21.162	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.199.356</u>	<u>253.950</u>	<u>737.451</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>167.225</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	6.250	99.152	230.402
Årets resultat	0	0	262.719	262.719
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>6.250</b>	<b>361.871</b>	<b>493.121</b>

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ulkla Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover er der ingen eventualaktiver- og forpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulla Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-753555078322

IP: 80.167.xxx.xxx

2018-11-20 07:48:01Z

NEM ID 

## Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2018-11-21 09:47:23Z

NEM ID 

## Ulla Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-753555078322

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-11-21 09:53:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKXVG-8LGJ-YHCCA-Y7M51-J8N7Y-TZUHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>